Тульская область

Муниципальное образование Белевский район

Администрация

Постановление

от 27.12.2024

№ 671
Об утверждении схемы дислокации контейнерных площадок
 для сбора твердых бытовых отходов на территории муниципального образования г. Белев Белевского района

В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на территории городского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Санитарными правилами и Нормами СанПин 42-128-4690-88 «Санитарные правила содержания территорий населенных мест», «Нормами и правилами по благоустройству и санитарному содержанию территории муниципального образования город Белев Белевского района», утвержденными Решением Собрания депутатов муниципального образования г. Белев Белевского района, руководствуясь Уставом МО г. Белев Белевского района, администрация МО Белевский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления ТКО МО г. Белев и МО Белевский район (приложение).

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Белевский район от 29.07.2024 № 359 «Об утверждении схемы дислокации контейнерных площадок для сбора твердых бытовых отходов на территории муниципального образования г. Белев Белевского района».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте МО Белевский район.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
МО Белевский район

Н.Н. Егорова